
VI JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/06/2024 20:21

Lugar/Place: Almassora - Castellón Hora Impresión acta: 29/06/2024 20:21

Fecha/Date: 29-jun.-24

Prueba/Race: 200 CONTRA_RELOJ FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 57 PORTILLA PADILLA, ADRIAN Almassora Club Patí Valenciana 10 0:00:21,631

2º 60 DINAS MARTINEZ, ALEX DANIEL Avant Club de Patinatge Valenciana 9 0:00:21,828

3º 66 MARTI MAYORAL, JORGE Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 8 0:00:22,192

4º 65 BADENAS SALINAS, IGNACIO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 7 0:00:22,407

5º 58 MASSO GALLEGO, ALBERTO Almassora Club Patí Valenciana 6 0:00:22,981

6º 68 ROSIQUE SANCHEZ, DANIEL Club Patinaje Helike Valenciana 5 0:00:23,363

7º 63 PORCAR BERNAT, SAUL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 4 0:00:24,243

8º 69 VIDAL LLIBEROS, SERGIO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 3 0:00:25,640

9º 62 PONCET, MATHÉO Club Patí Castalia Valenciana 2 0:00:27,102

10º 61 NICOLAU PRIETO, MIKEL Club Patí Castalia Valenciana 1 0:00:27,941



VI JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/06/2024 22:09

Lugar/Place: Almassora - Castellón Hora Impresión acta: 29/06/2024 22:09

Fecha/Date: 29-jun.-24

Prueba/Race: 5000 ELIM. AUSTRALIANA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 58 MASSO GALLEGO, ALBERTO Almassora Club Patí Valenciana 10

2º 57 PORTILLA PADILLA, ADRIAN Almassora Club Patí Valenciana 9

3º 60 DINAS MARTINEZ, ALEX DANIEL Avant Club de Patinatge Valenciana 8

4º 65 BADENAS SALINAS, IGNACIO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 7 DNF

5º 66 MARTI MAYORAL, JORGE Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 6 DNF

6º 63 PORCAR BERNAT, SAUL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 5 DNF

7º 68 ROSIQUE SANCHEZ, DANIEL Club Patinaje Helike Valenciana 4 DNF

8º 69 VIDAL LLIBEROS, SERGIO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 3 DNF

9º 62 PONCET, MATHÉO Club Patí Castalia Valenciana 2 DNF

10º 61 NICOLAU PRIETO, MIKEL Club Patí Castalia Valenciana 1 DNF



VI Jornada Liga Comunidad Valenciana 2.024

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO

PUNTOS / POINTS

29-jun.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Almassora - 

Castellón

Almassora - 

Castellón

TODAS 29-jun 29-jun

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS CONTRA_RELOJELIM. AUSTRALIANA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 200 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 57 PORTILLA PADILLA, ADRIAN Almassora Club Patí Valenciana 10 9 19

2º 60 DINAS MARTINEZ, ALEX DANIEL Avant Club de Patinatge Valenciana 9 8 17

3º 58 MASSO GALLEGO, ALBERTO Almassora Club Patí Valenciana 6 10 16

4º 65 BADENAS SALINAS, IGNACIO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 7 7 14

5º 66 MARTI MAYORAL, JORGE Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 8 6 14

6º 63 PORCAR BERNAT, SAUL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 4 5 9

7º 68 ROSIQUE SANCHEZ, DANIEL Club Patinaje Helike Valenciana 5 4 9

8º 69 VIDAL LLIBEROS, SERGIO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 3 3 6

9º 62 PONCET, MATHÉO Club Patí Castalia Valenciana 2 2 4

10º 61 NICOLAU PRIETO, MIKEL Club Patí Castalia Valenciana 1 1 2


